
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

С О В Е Т  
Нижнекамского муниципального района 

 

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбән Кама муниципаль районы 
С О В Е Т Ы 

 

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 
 

№ 51 26 сентября 2016 года 

 

 

 

О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  

дополнительным нормативом отчислений в бюджет Нижнекамского 

муниципального района Республики Татарстан от налога на доходы  

физических лиц на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов 
 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Совет Нижнекамского муниципального района 

 

           РЕШАЕТ: 

   

  1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования 

«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан от налога на доходы 

физических лиц на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов. 

 2. Направить копию настоящего решения в Министерство финансов Республики 

Татарстан. 

  3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2017 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р. 

 

 

 

 

И.о. Главы Нижнекамского   

муниципального района                  

                                    

Э.Р.Долотказина 

 

 


